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Bydgoszcz, dnia 29.01.2024r. 
Urząd Miasta Bydgoszczy 
Wydział Zamówień Publicznych 
ul. Grudziądzka 9-15, 85-130 Bydgoszcz 
 

 
WZP.271.19.2023.E 
 
 
 
 
Oznaczenie i numer postępowania: 
„Wykonanie robót budowlanych polegających na budowie hali lekkoatletycznej i strzelectwa sportowego na 
terenie kompleksu sportowego Zawisza przy ul. Gdańskiej 163 w Bydgoszczy” - WZP.271.19.2023.E 

 

 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 oraz art. 137 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. 

Prawo zamówień publicznych (dalej uPzp, tekst jedn. Dz.U. z 2023r., poz. 1605 ze zm.), udziela 

się odpowiedzi na następujące pytania Wykonawców: 

 

Pytanie 1 
Prosimy o udostępnienie przedmiarów. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie udostępnia przedmiarów robót. 
 
Pytanie 2 
Prosimy o udostępnienie dokumentacji w wersji DWG. 
 
Odpowiedź: 
W załączeniu do niniejszego pisma Zamawiający udostępnia posiadane rysunki w formacie 
dwg. Stanowią one materiał pomocniczy do wyceny ilości robót. Zamawiający zaznacza, 
że w przypadku rozbieżności pomiędzy dwg a pdf, nadrzędnymi rysunkami są 
rysunki w pdf. 

 

Projekty budowlane i wykonawcze 
 „WYKONANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWOKOSZTORYSOWEJ BUDOWY 

WIELOFUNKCYJNEGO OBIEKTU SPORTOWEGO-HALI LEKKOATLETYCZNEJ I 
STRZELECTWA SPORTOWEGO, Z PEŁNYM PIERWSZYM WYPOSAŻENIEM 

INWESTYCYJNYM, NA TERENIE KOMPLEKSU SPORTOWEGO "ZAWISZA" PRZY UL. 
GDAŃSKIEJ 163 W BYDGOSZCZY”  2018 r. 

Nazwa dokumentu Nr 

załącznik

a 

do SWZ 

Określeni

e 

dokument

u 

w 

formacie 

dwg 

DROGI PPOŻ  dwg 

PZT PB KONIEC1  dwg 

ZAWISZA pb KONIEC2  dwg 

PLAN SYT-WYS.  dwg 

PZT KONCEPCJA SANIT  dwg 
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Projekty wykonawcze 

„WYKONANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWO KOSZTORYSOWEJ BUDOWY 

WIELOFUNKCYJNEGO OBIEKTU SPORTOWEGO-HALI LEKKOATLETYCZNEJ I 

STRZELECTWA SPORTOWEGO, Z PEŁNYM PIERWSZYM WYPOSAŻENIEM 

INWESTYCYJNYM, NA TERENIE KOMPLEKSU SPORTOWEGO "ZAWISZA" PRZY UL. 

GDAŃSKIEJ 163 W BYDGOSZCZY”  

– 2023 r. aktualizacja 

ARCHITEKTURA 

ARANŻACJE PW_GOTOWE  dwg 

ZAWISZA PW_GOTOWE  dwg 

BRANŻA ELEKTRYCZNA I TELETECHNICZNA 

PW_ELEKTRYCZNY 

SCHEMATY ELEKTR  dwg 

ZAWISZA 26.10.2017  dwg 

PW_TELETECHNIKA 

MPG-D-416-0010-2016  dwg 

SCHEMATY TELETECH  dwg 

ZAWISZA 26.10.2017  dwg 

PW_ZABEZPIECZENIA 

SCHEMATY TELETECH  dwg 

ZAWISZA 26.10.2017  dwg 

BRANŻA SANITARNA 

IW 

PW_ogrzew_rozw-Zawisza  dwg 

PW-rozw VRF  dwg 

PW-wod-kan-rozw-Zawisza  dwg 

POZOSTAŁE SIECI KOLIDUJĄCE 

Przebudowa sieci kolidujących S1-S14  dwg 

Przebudowa sieci kolidujących Z1  dwg 

SIEĆ CIEPŁA 

Profile sieci cieplnej  dwg 

Przebudowa sieci kolidujących Z1  dwg 

Przebudowa sieci kolidujących Z1-mapa obrębowa  dwg 

Węzeł 

podkład-Zawisza  dwg 

PW-wezel  dwg 

CZASOWA ORGANIZACJA RUCHU 

COR  dwg 

INSTRUKCJA BEZPIECZEŃSTWA POŻAROWEGO 

ZAWISZA PW 4 INSTRUKCJA  dwg 

KONSTRUKCJA 

GPVT_ZAWISZA_PW_BELKI PYLONÓW_180413KR_cz2-20  dwg 

GPVT_ZAWISZA_PW_BELKI_SCHODY_STROPY_ŚCANY_18050

7KR 

  

GPVT_ZAWISZA_PW_FUNDAMENTY_180412_KR  dwg 

GPVT_ZAWISZA_PW_PYLONY_DUŻE_180413KR_cz2-5  dwg 

GPVT_ZAWISZA_PW_PYLONY_DUŻE_180413KR_cz6-11  dwg 

GPVT_ZAWISZA_PW_PYLONY_DUŻE_180413KR_cz12-16  dwg 

GPVT_ZAWISZA_PW_PYLONY_DUŻE_180413KR_cz17-20  dwg 
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GPVT_ZAWISZA_PW_PYLONY_GŁOWNY_180411KR_3  dwg 

GPVT_ZAWISZA_PW_SZALUNEK_180412kr_3  dwg 

PROJEKT DROGOWY 

PRZEKROJE CHARAKTERYSTYCZNE  dwg 

PROJEKT NASADZEŃ 

PZT ZUDP KONCEPCJA zielen12.2017  dwg 

STAŁA ORGANIZACJA RUCHU 

PZT_odstępstwo  dwg 

ZAWISZA PW_aktualizacja 

ZAWISZA PW_aktualizacja  dwg 

 

 

Pytanie 3 
Czy Zamawiający dysponuje plikami ifc lub innym formatem pliku BIM, który mógłby udostępnić 
do wykonania rzetelnych przedmiarów? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dysponuje plikami ifc lub innym formatem pliku BIM. 
 
Pytanie 4 
Prosimy o potwierdzenie, że pkt. 3.2.19. WYPOSAŻENIE wraz z niezbędnymi certyfikatami opisu 
architektury „62 - OPIS _PW” jest poza zakresem oferty. 
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Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza ograniczenie zakresu, opisanego w pkt 3.2.19. WYPOSAŻENIE, 

zgodnie ze wskazaniami załącznika pn. „515-ograniczenie zakresu dotyczące wyposażenia 

sportowego” (kolorem czerwonym zostało wykreślone/oznaczone wyposażenie, które nie 

jest objęte przedmiotowym zamówieniem).  

Ponadto Zamawiający informuje, iż Wykonawca ma obowiązek udostępnić obiekt  

i współpracować z dostawcą sprzętu sportowego (wybranym w ramach odrębnego 

zamówienia publicznego). Wykonawca zobligowany jest do montażu na swój koszt 

wszelkich niezbędnych elementów trwale związanych z konstrukcją obiektu (tj. np. tuleje, 
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kotwy, i itp. – z materiału powierzonego przez dostawcę sprzętu i zgodnie z przekazanymi 

instrukcjami montażu). 

 

Pytanie 5 

Prosimy o potwierdzenie, że „sprzęt do ćwiczeń sportowców” opisany w pkt. 3.2.19. 

WYPOSAŻENIE wraz z niezbędnymi certyfikatami opisu architektury „62 - OPIS _PW” jest poza 

zakresem oferty. 
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Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza ograniczenie zakresu, opisanego w pkt 3.2.19. WYPOSAŻENIE, 

zgodnie ze wskazaniami załącznika pn. „515-ograniczenie zakresu dotyczące wyposażenia 

sportowego” (kolorem czerwonym zostało wykreślone/oznaczone wyposażenie, które nie 

jest objęte przedmiotowym zamówieniem).  
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Ponadto Zamawiający informuje, iż Wykonawca ma obowiązek udostępnić obiekt  

i współpracować z dostawcą sprzętu sportowego (wybranym w ramach odrębnego 

zamówienia publicznego). Wykonawca zobligowany jest do montażu na swój koszt 

wszelkich niezbędnych elementów trwale związanych z konstrukcją obiektu (tj. np. tuleje, 

kotwy, i itp. – z materiału powierzonego przez dostawcę sprzętu i zgodnie z przekazanymi 

instrukcjami montażu). 

 

Pytanie 6 

Prosimy o potwierdzenie, że „Drabinka wykonana w całości z drewna bukowego” opisana  

w pkt. 3.2.19. WYPOSAŻENIE wraz z niezbędnymi certyfikatami opisu architektury  

„62 - OPIS _PW” jest poza zakresem oferty. 

 

Odpowiedź: 

Przedmiot zamówienia obejmuje drabinkę wykonaną w całości z drewna bukowego, 

zgodnie ze wskazaniami załącznika pn. „515-ograniczenie zakresu dotyczące wyposażenia 

sportowego” (kolorem czerwonym zostało wykreślone/oznaczone wyposażenie, które nie 

jest objęte przedmiotowym zamówieniem). 

 

Pytanie 7 

Prosimy o potwierdzenie, że „Przewidywane wyposażenie oraz wytyczne dla strzelnicy sportowej 

(sali finałowo-treningowej)” opisana w pkt. 3.2.19. WYPOSAŻENIE wraz z niezbędnymi 

certyfikatami opisu architektury „62 - OPIS _PW” jest poza zakresem oferty. 
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Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż ograniczenie zakresu, opisanego w pkt 3.2.19. WYPOSAŻENIE, 

zostało określone w załączniku pn. „515-ograniczenie zakresu dotyczące wyposażenia 

sportowego” (kolorem czerwonym zostało wykreślone/oznaczone wyposażenie, które nie 

jest objęte przedmiotowym zamówieniem). 

Ponadto Zamawiający informuje, iż Wykonawca ma obowiązek udostępnić obiekt  

i współpracować z dostawcą sprzętu sportowego (wybranym w ramach odrębnego 

zamówienia publicznego). Wykonawca zobligowany jest do montażu na swój koszt 

wszelkich niezbędnych elementów trwale związanych z konstrukcją obiektu (tj. np. tuleje, 

kotwy, i itp. – z materiału powierzonego przez dostawcę sprzętu i zgodnie z przekazanymi 

instrukcjami montażu). 

 

Pytanie 8 

Prosimy o potwierdzenie, że „WYPOSAŻENIE STRZELNICY” opisana w pkt. 3.2.19. 

WYPOSAŻENIE wraz z niezbędnymi certyfikatami opisu architektury „62 - OPIS _PW” jest poza 

zakresem oferty. 
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11 
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Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż ograniczenie zakresu, opisanego w pkt 3.2.19. WYPOSAŻENIE, 

zostało określone w załączniku pn. „515-ograniczenie zakresu dotyczące wyposażenia 

sportowego” (kolorem czerwonym zostało wykreślone/oznaczone wyposażenie, które nie 

jest objęte przedmiotowym zamówieniem). 

Zamawiający potwierdza konieczność wykonania przez Wykonawcę kulochwytów 

przechwytujących pociski, tj. kulochwyty na 50 m, na 25 m oraz na 10 m opisanych na str. 

53 opisu technicznego projektu wykonawczego, które zostały omyłkowo wykreślone ze str. 
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54 opisu technicznego projektu wykonawczego oznaczonego pod pozycjami zawartymi w 

tabelach o nr: 1.2, 2.9, 4.4. 

Ponadto Zamawiający informuje, iż Wykonawca ma obowiązek udostępnić obiekt  

i współpracować z dostawcą sprzętu sportowego (wybranym w ramach odrębnego 

zamówienia publicznego). Wykonawca zobligowany jest do montażu na swój koszt 

wszelkich niezbędnych elementów trwale związanych z konstrukcją obiektu (tj. np. tuleje, 

kotwy, i itp. – z materiału powierzonego przez dostawcę sprzętu i zgodnie z przekazanymi 

instrukcjami montażu). 

 

Pytanie 9 

Prosimy o potwierdzenie, że „WYPOSAŻENIE STRZELNICY - monitory dla widowni (szt. 22) 

komputery do wizualizacji i sterowania zawodami oraz centralne drukarki (szt.4) oraz 

okablowanie” opisana w pkt. 3.2.19. WYPOSAŻENIE wraz z niezbędnymi certyfikatami opisu 

architektury „62 - OPIS _PW” jest poza zakresem oferty. 

 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż ograniczenie zakresu, opisanego w pkt 3.2.19. WYPOSAŻENIE, 

zostało określone w załączniku pn. „515-ograniczenie zakresu dotyczące wyposażenia 

sportowego” (kolorem czerwonym zostało wykreślone/oznaczone wyposażenie, które nie 

jest objęte przedmiotowym zamówieniem). 

Ponadto Zamawiający informuje, iż Wykonawca ma obowiązek udostępnić obiekt  

i współpracować z dostawcą sprzętu sportowego (wybranym w ramach odrębnego 

zamówienia publicznego). Wykonawca zobligowany jest do montażu na swój koszt 

wszelkich niezbędnych elementów trwale związanych z konstrukcją obiektu (tj. np. tuleje, 

kotwy, i itp. – z materiału powierzonego przez dostawcę sprzętu i zgodnie z przekazanymi 

instrukcjami montażu). 

 

Pytanie 10 

Prosimy o potwierdzenie, że „WYPOSAŻENIE MEBLOWE” opisana w pkt. 3.2.19. 

WYPOSAŻENIE wraz z niezbędnymi certyfikatami opisu architektury „62 - OPIS _PW” jest poza 

zakresem oferty. 
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Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza ograniczenie zakresu, opisanego w pkt 3.2.19. WYPOSAŻENIE, 

zgodnie ze wskazaniami załącznika pn. „515-ograniczenie zakresu dotyczące wyposażenia 

sportowego” (kolorem czerwonym zostało wykreślone/oznaczone wyposażenie, które nie 

jest objęte przedmiotowym zamówieniem). 

 

Pytanie 11 

Prosimy o potwierdzenie, że „Zabudowa meblowa w pom. socjalnym” opisana w pkt. 3.2.19. 

WYPOSAŻENIE wraz z niezbędnymi certyfikatami opisu architektury „62 - OPIS _PW” jest poza 

zakresem oferty. 

 
Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza ograniczenie zakresu, opisanego w pkt 3.2.19. WYPOSAŻENIE, 

zgodnie ze wskazaniami załącznika pn. „515-ograniczenie zakresu dotyczące wyposażenia 

sportowego” (kolorem czerwonym zostało wykreślone/oznaczone wyposażenie, które nie 

jest objęte przedmiotowym zamówieniem). 
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Pytanie 12 

Prosimy o potwierdzenie, że „PROJEKTOR ( 2 sztuki )” opisany w pkt. 3.2.19. WYPOSAŻENIE 

wraz z niezbędnymi certyfikatami opisu architektury „62 - OPIS _PW” jest poza zakresem oferty. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza ograniczenie zakresu, opisanego w pkt 3.2.19. WYPOSAŻENIE, 

zgodnie ze wskazaniami załącznika pn. „515-ograniczenie zakresu dotyczące wyposażenia 

sportowego” (kolorem czerwonym zostało wykreślone/oznaczone wyposażenie, które nie 

jest objęte przedmiotowym zamówieniem). 

Ponadto Zamawiający informuje, iż Wykonawca ma obowiązek udostępnić obiekt  

i współpracować z dostawcą sprzętu sportowego (wybranym w ramach odrębnego 

zamówienia publicznego). Wykonawca zobligowany jest do montażu na swój koszt 

wszelkich niezbędnych elementów trwale związanych z konstrukcją obiektu (tj. np. tuleje, 

kotwy, i itp. – z materiału powierzonego przez dostawcę sprzętu i zgodnie z przekazanymi 

instrukcjami montażu). 

 

Pytanie 13 

Prosimy o potwierdzenie, że „MULTIPRESENTER STICK ( 2 sztuki )” opisany w pkt. 3.2.19. 

WYPOSAŻENIE wraz z niezbędnymi certyfikatami opisu architektury „62 - OPIS _PW” jest poza 

zakresem oferty. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza ograniczenie zakresu, opisanego w pkt 3.2.19. WYPOSAŻENIE, 

zgodnie ze wskazaniami załącznika pn. „515-ograniczenie zakresu dotyczące wyposażenia 

sportowego” (kolorem czerwonym zostało wykreślone/oznaczone wyposażenie, które nie 

jest objęte przedmiotowym zamówieniem). 

Ponadto Zamawiający informuje, iż Wykonawca ma obowiązek udostępnić obiekt  

i współpracować z dostawcą sprzętu sportowego (wybranym w ramach odrębnego 

zamówienia publicznego). Wykonawca zobligowany jest do montażu na swój koszt 

wszelkich niezbędnych elementów trwale związanych z konstrukcją obiektu (tj. np. tuleje, 

kotwy, i itp. – z materiału powierzonego przez dostawcę sprzętu i zgodnie z przekazanymi 

instrukcjami montażu). 

 

Pytanie 14 

Prosimy o potwierdzenie, że „EKRAN PROJEKCYJNY ROZWIJANY ELEKTRYCZNIE (2 sztuki)” 

opisany w pkt. 3.2.19. WYPOSAŻENIE wraz z niezbędnymi certyfikatami opisu architektury „62 - 

OPIS _PW” jest poza zakresem oferty. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza ograniczenie zakresu, opisanego w pkt 3.2.19. WYPOSAŻENIE, 

zgodnie ze wskazaniami załącznika pn. „515-ograniczenie zakresu dotyczące wyposażenia 

sportowego” (kolorem czerwonym zostało wykreślone/oznaczone wyposażenie, które nie 

jest objęte przedmiotowym zamówieniem). 

Ponadto Zamawiający informuje, iż Wykonawca ma obowiązek udostępnić obiekt  

i współpracować z dostawcą sprzętu sportowego (wybranym w ramach odrębnego 

zamówienia publicznego). Wykonawca zobligowany jest do montażu na swój koszt 

wszelkich niezbędnych elementów trwale związanych z konstrukcją obiektu (tj. np. tuleje, 

kotwy, i itp. – z materiału powierzonego przez dostawcę sprzętu i zgodnie z przekazanymi 

instrukcjami montażu). 
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Pytanie 15 

Prosimy o potwierdzenie, że „EKRAN PROJEKCYJNY NA RAMIE ( 2 sztuki )” opisany w pkt. 

3.2.19. WYPOSAŻENIE wraz z niezbędnymi certyfikatami opisu architektury „62 - OPIS _PW” 

jest poza zakresem oferty. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza ograniczenie zakresu, opisanego w pkt 3.2.19. WYPOSAŻENIE, 

zgodnie ze wskazaniami załącznika pn. „515-ograniczenie zakresu dotyczące wyposażenia 

sportowego” (kolorem czerwonym zostało wykreślone/oznaczone wyposażenie, które nie 

jest objęte przedmiotowym zamówieniem). 

Ponadto Zamawiający informuje, iż Wykonawca ma obowiązek udostępnić obiekt  

i współpracować z dostawcą sprzętu sportowego (wybranym w ramach odrębnego 

zamówienia publicznego). Wykonawca zobligowany jest do montażu na swój koszt 

wszelkich niezbędnych elementów trwale związanych z konstrukcją obiektu (tj. np. tuleje, 

kotwy, i itp. – z materiału powierzonego przez dostawcę sprzętu i zgodnie z przekazanymi 

instrukcjami montażu). 

 

Pytanie 16 

Prosimy o potwierdzenie, że „KURTYNY ( 2 sztuki )” opisane w pkt. 3.2.19. WYPOSAŻENIE wraz 

z niezbędnymi certyfikatami opisu architektury „62 - OPIS _PW” jest poza zakresem oferty. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza ograniczenie zakresu, opisanego w pkt 3.2.19. WYPOSAŻENIE, 

zgodnie ze wskazaniami załącznika pn. „515-ograniczenie zakresu dotyczące wyposażenia 

sportowego” (kolorem czerwonym zostało wykreślone/oznaczone wyposażenie, które nie 

jest objęte przedmiotowym zamówieniem). 

Ponadto Zamawiający informuje, iż Wykonawca ma obowiązek udostępnić obiekt  

i współpracować z dostawcą sprzętu sportowego (wybranym w ramach odrębnego 

zamówienia publicznego). Wykonawca zobligowany jest do montażu na swój koszt 

wszelkich niezbędnych elementów trwale związanych z konstrukcją obiektu (tj. np. tuleje, 

kotwy, i itp. – z materiału powierzonego przez dostawcę sprzętu i zgodnie z przekazanymi 

instrukcjami montażu). 

 

Pytanie 17 

Prosimy o potwierdzenie, że „SYSTEM SZYNOWY (2 sztuki)” opisane w pkt. 3.2.19. 

WYPOSAŻENIE wraz z niezbędnymi certyfikatami opisu architektury „62 - OPIS _PW” jest poza 

zakresem oferty. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza ograniczenie zakresu, opisanego w pkt 3.2.19. WYPOSAŻENIE, 

zgodnie ze wskazaniami załącznika pn. „515-ograniczenie zakresu dotyczące wyposażenia 

sportowego” (kolorem czerwonym zostało wykreślone/oznaczone wyposażenie, które nie 

jest objęte przedmiotowym zamówieniem). 

Ponadto Zamawiający informuje, iż Wykonawca ma obowiązek udostępnić obiekt  

i współpracować z dostawcą sprzętu sportowego (wybranym w ramach odrębnego 

zamówienia publicznego). Wykonawca zobligowany jest do montażu na swój koszt 

wszelkich niezbędnych elementów trwale związanych z konstrukcją obiektu (tj. np. tuleje, 

kotwy, i itp. – z materiału powierzonego przez dostawcę sprzętu i zgodnie z przekazanymi 

instrukcjami montażu). 
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Pytanie 18 

Prosimy o potwierdzenie, że „SZAFKI UBRANIOWE W SZATNIACH: SZAFKI W SZATNIACH 

HALI LEKKOATLETYCZNEJ” opisane w pkt. 3.2.19. WYPOSAŻENIE wraz z niezbędnymi 

certyfikatami opisu architektury „62 - OPIS _PW” jest poza zakresem oferty. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza ograniczenie zakresu, opisanego w pkt 3.2.19. WYPOSAŻENIE, 

zgodnie ze wskazaniami załącznika pn. „515-ograniczenie zakresu dotyczące wyposażenia 

sportowego” (kolorem czerwonym zostało wykreślone/oznaczone wyposażenie, które nie 

jest objęte przedmiotowym zamówieniem). 

 

Pytanie 19 

Prosimy o potwierdzenie, że „SZAFKI UBRANIOWE W SZATNIACH: SZAFKI W SZATNIACH 

HALI STRZELECKIEJ” opisane w pkt. 3.2.19. WYPOSAŻENIE wraz z niezbędnymi certyfikatami 

opisu architektury „62 - OPIS _PW” jest poza zakresem oferty. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza ograniczenie zakresu, opisanego w pkt 3.2.19. WYPOSAŻENIE, 

zgodnie ze wskazaniami załącznika pn. „515-ograniczenie zakresu dotyczące wyposażenia 

sportowego” (kolorem czerwonym zostało wykreślone/oznaczone wyposażenie, które nie 

jest objęte przedmiotowym zamówieniem). 

 

Pytanie 20 

Prosimy o potwierdzenie, że „Lustro dla osób niepełnosprawnych” opisane w pkt. 3.2.19. 

WYPOSAŻENIE wraz z niezbędnymi certyfikatami opisu architektury „62 - OPIS _PW” jest poza 

zakresem oferty. 

 

Odpowiedź: 

Przedmiot zamówienia obejmuje „Lustro dla osób niepełnosprawnych”, zgodnie ze 

wskazaniami załącznika pn. „515-ograniczenie zakresu dotyczące wyposażenia 

sportowego” (kolorem czerwonym zostało wykreślone/oznaczone wyposażenie, które nie 

jest objęte przedmiotowym zamówieniem). 

 

Pytanie 21 

Prosimy o potwierdzenie, że „KLAPY/WYŁAZY PODŁOGOWE – DO KANAŁÓW KABLOWYCH 

W HALI STRZELECKIEJ” opisane w pkt. 3.2.19. WYPOSAŻENIE wraz z niezbędnymi 

certyfikatami opisu architektury „62 - OPIS _PW” jest poza zakresem oferty. 

 

Odpowiedź: 

Przedmiot zamówienia obejmuje „KLAPY/WYŁAZY PODŁOGOWE – DO KANAŁÓW 

KABLOWYCH W HALI STRZELECKIEJ”, zgodnie ze wskazaniami załącznika pn. „515-

ograniczenie zakresu dotyczące wyposażenia sportowego” (kolorem czerwonym zostało 

wykreślone/oznaczone wyposażenie, które nie jest objęte przedmiotowym zamówieniem). 

 

Pytanie 22 

Prosimy o potwierdzenie, że „materac hamujący zawodników dla 8 torowa bieżnia prosta o 

długości 60 m” opisany w pkt. 3.2.20. STREFY DYSCYPLIN SPORTOWYCH 

LEKKOATLETYCZNYCH- WYTYCZNE PROJEKTOWE wraz z niezbędnymi certyfikatami opisu 

architektury „62 - OPIS _PW” jest poza zakresem oferty. 
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Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, iż „materac hamujący zawodników dla 8 torowa bieżnia prosta  

o długości 60 m” jest poza zakresem przedmiotowego zamówienia.  

Ponadto Zamawiający informuje, iż Wykonawca ma obowiązek udostępnić obiekt  

i współpracować z dostawcą sprzętu sportowego (wybranym w ramach odrębnego 

zamówienia publicznego). Wykonawca zobligowany jest do montażu na swój koszt 

wszelkich niezbędnych elementów trwale związanych z konstrukcją obiektu (tj. np. tuleje, 

kotwy, i itp. – z materiału powierzonego przez dostawcę sprzętu i zgodnie z przekazanymi 

instrukcjami montażu). 

 

Pytanie 23 

Prosimy o potwierdzenie, że „certyfikowany materac (6x4x0,7m) dla Skocznia do skoku wzwyż – 

2 stanowiska” opisany w pkt. 3.2.20. STREFY DYSCYPLIN SPORTOWYCH 

LEKKOATLETYCZNYCH- WYTYCZNE PROJEKTOWE wraz z niezbędnymi certyfikatami opisu 

architektury „62 - OPIS _PW” jest poza zakresem oferty. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, iż „certyfikowany materac (6x4x0,7m) dla Skocznia do skoku 

wzwyż – 2 stanowiska” jest poza zakresem przedmiotowego zamówienia. 

Ponadto Zamawiający informuje, iż Wykonawca ma obowiązek udostępnić obiekt  

i współpracować z dostawcą sprzętu sportowego (wybranym w ramach odrębnego 

zamówienia publicznego). Wykonawca zobligowany jest do montażu na swój koszt 

wszelkich niezbędnych elementów trwale związanych z konstrukcją obiektu (tj. np. tuleje, 

kotwy, i itp. – z materiału powierzonego przez dostawcę sprzętu i zgodnie z przekazanymi 

instrukcjami montażu). 

 

Pytanie 24 

Prosimy o potwierdzenie, że „klatka ochronna dla mobilne boisko do rzutów wraz z klatką 

bezpieczeństwa o wysokości 4m” opisany w pkt. 3.2.20. STREFY DYSCYPLIN SPORTOWYCH 

LEKKOATLETYCZNYCH- WYTYCZNE PROJEKTOWE wraz z niezbędnymi certyfikatami opisu 

architektury „62 - OPIS _PW” jest poza zakresem oferty. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, iż „klatka ochronna dla mobilne boisko do rzutów wraz z klatką 

bezpieczeństwa o wysokości 4m” jest poza zakresem przedmiotowego zamówienia. 

Ponadto Zamawiający informuje, iż Wykonawca ma obowiązek udostępnić obiekt  

i współpracować z dostawcą sprzętu sportowego (wybranym w ramach odrębnego 

zamówienia publicznego). Wykonawca zobligowany jest do montażu na swój koszt 

wszelkich niezbędnych elementów trwale związanych z konstrukcją obiektu (tj. np. tuleje, 

kotwy, i itp. – z materiału powierzonego przez dostawcę sprzętu i zgodnie z przekazanymi 

instrukcjami montażu). 

 

Pytanie 25 

Prosimy o potwierdzenie, że „systemowa klatka bezpieczeństwa o wysokości 4m dla mobilne 

boisko do rzutów wraz z klatką bezpieczeństwa o wysokości 4m” opisany w pkt. 3.2.20. STREFY 

DYSCYPLIN SPORTOWYCH LEKKOATLETYCZNYCH- WYTYCZNE PROJEKTOWE wraz  

z niezbędnymi certyfikatami opisu architektury „62 - OPIS _PW” jest poza zakresem oferty. 
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Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, iż „systemowa klatka bezpieczeństwa o wysokości 4m dla 

mobilne boisko do rzutów wraz z klatką bezpieczeństwa o wysokości 4m” jest poza 

zakresem przedmiotowego zamówienia. 

Ponadto Zamawiający informuje, iż Wykonawca ma obowiązek udostępnić obiekt  

i współpracować z dostawcą sprzętu sportowego (wybranym w ramach odrębnego 

zamówienia publicznego). Wykonawca zobligowany jest do montażu na swój koszt 

wszelkich niezbędnych elementów trwale związanych z konstrukcją obiektu (tj. np. tuleje, 

kotwy, i itp. – z materiału powierzonego przez dostawcę sprzętu i zgodnie z przekazanymi 

instrukcjami montażu). 

 

Pytanie 26 

Prosimy o potwierdzenie, że „maty gumowe niepalne dla mobilne boisko do rzutów wraz z klatką 

bezpieczeństwa o wysokości 4m” opisany w pkt. 3.2.20. STREFY DYSCYPLIN SPORTOWYCH 

LEKKOATLETYCZNYCH- WYTYCZNE PROJEKTOWE wraz z niezbędnymi certyfikatami opisu 

architektury „62 - OPIS _PW” jest poza zakresem oferty. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, iż „maty gumowe niepalne dla mobilne boisko do rzutów wraz z 

klatką bezpieczeństwa o wysokości 4m” jest poza zakresem przedmiotowego zamówienia. 

Ponadto Zamawiający informuje, iż Wykonawca ma obowiązek udostępnić obiekt  

i współpracować z dostawcą sprzętu sportowego (wybranym w ramach odrębnego 

zamówienia publicznego). Wykonawca zobligowany jest do montażu na swój koszt 

wszelkich niezbędnych elementów trwale związanych z konstrukcją obiektu (tj. np. tuleje, 

kotwy, i itp. – z materiału powierzonego przez dostawcę sprzętu i zgodnie z przekazanymi 

instrukcjami montażu). 

 

Pytanie 27 

Prosimy o potwierdzenie, że „akcesoria łazienkowe takie jak: dozowniki do mydła; podajniki 

papieru; suszarki do rąk; kosze na śmieci; szczotki WC” są poza zakresem oferty. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, iż akcesoria łazienkowe takie jak: lustra; dozowniki do mydła; 

podajniki papieru; suszarki do rąk; kosze na śmieci; szczotki WC montowane na stałe 

objęte są przedmiotem zamówienia. 

 

Pytanie 28 

Czy na urządzenia takie jak: stolarka okienna i drzwiowa, klapy dymowe, windy, świetliki lub inne 

rzeczy ruchome należy założyć serwis + materiały eksploatacyjne w okresie gwarancji? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż wszystkie materiały eksploatacyjne niezbędne do 

przeprowadzenia przeglądów serwisowych wymaganych w okresie gwarancji przez 

poszczególnych producentów urządzeń są po stronie Wykonawcy. Szczegółowy zakres 

materiałów i czynności serwisowych należy wykonać zgodnie z kartami gwarancyjnymi 

poszczególnych producentów urządzeń. 

 

Pytanie 29 

Czy na urządzenia branży elektrycznej i sanitarnej należy założyć serwis + materiały 

eksploatacyjne w okresie gwarancji? 
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Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż wszystkie materiały eksploatacyjne niezbędne do 

przeprowadzenia przeglądów serwisowych wymaganych w okresie gwarancji przez 

poszczególnych producentów urządzeń są po stronie Wykonawcy. Szczegółowy zakres 

materiałów i czynności serwisowych należy wykonać zgodnie z kartami gwarancyjnymi 

poszczególnych producentów urządzeń. 

 

Pytanie 30 

W pozwoleniu na rozbiórki, mowa jest konieczności rozbiórki budynku garażowego i wygrodzenia. 

Natomiast w OPZ opisane są budynki: 

 

 
 

Prosimy o jednoznaczne określenie, które obiekty przewidziane do rozbiórki są objęte 

zamówieniem. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje, iż przedmiot zamówienia opisany został w załączniku nr 2 do 

SWZ. 

Decyzja Prezydenta Miasta Bydgoszczy z dnia 23.01.2018r., nr 72/2018 zatwierdzająca 

projekt budowlany i udzielająca pozwolenia na budowę przedmiotowej hali, która uzyskał 

Zamawiający obejmuje zakres objęty przedmiotem zamówienia. 

 

Pytanie 31 

Czy Zamawiający dopuszcza dźwig osobowy elektryczny? 

 

Odpowiedź: 

W ofercie należy uwzględnić dźwig hydrauliczny, zgodnie z załączoną dokumentacją 

projektową. 

 

Pytanie 32 

Czy Zamawiający dopuszcza silikaty? 

 
 

Odpowiedź: 

Zgodnie z dokumentacja projektową. 

 

Pytanie 33 

Czy w zakresie oferty są demontowane słupy stalowe? Opisane na rysunku „77d - 914X100 RZUT 

PARTERU CZ-B”. 
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Odpowiedź: 

Przedmiot zamówienia obejmuje demontowalne słupy stalowe. 

 

Pytanie 34 

Czy budki lęgowe są w zakresie oferty? Opisane na rysunku „77d - 914X100 RZUT PARTERU 

CZ-B”. 

 
 

Odpowiedź; 

Przedmiot zamówienia obejmuje budki lęgowe. 

 

Pytanie 35 

Czy certyfikowany materac ochronny jest w zakresie oferty? Opisane na rysunku „77d - 914X100 

RZUT PARTERU CZ-B”. 

 
 

Odpowiedź: 

Materac ochronny nie jest w zakresie oferty. 

 

Pytanie 36 

Czy maty gumowe są w zakresie oferty? Opisane na rysunku „77d - 914X100 RZUT PARTERU 

CZ-B”. 

 
 

Odpowiedź: 

Przedmiot zamówienia nie obejmuje mat gumowych pod rzutnią treningową. 

Zamawiający potwierdza ograniczenie zakresu, opisanego w pkt 3.2.19. WYPOSAŻENIE, 

zgodnie ze wskazaniami załącznika pn. „515-ograniczenie zakresu dotyczące wyposażenia 

sportowego” (kolorem czerwonym zostało wykreślone wyposażenie, które nie jest objęte 

przedmiotowym zamówieniem). 

 

Pytanie 37 

Czy skrzynka z wodą oraz wężem jest w zakresie oferty? Opisane na rysunku „77d - 914X100 

RZUT PARTERU CZ-B”. 
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Odpowiedź: 

Tak, skrzynkę z wodą oraz wężem należy wykonać, zgodnie z projektem branżowym. 

 

Pytanie 38 

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie wymaga audytu akustycznego. 

 

Odpowiedź: 

W ofercie należy przewidzieć audyt akustyczny. 

 

Pytanie 39 

Czy w zakresie oferty jest dostosowanie bramy wjazdowej do warunków ppoż.? Opisane w opisie 

architektury „62 - OPIS _PW”. 

 

 
 

Odpowiedź: 

Przedmiot zamówienia obejmuje dostosowanie bramy wjazdowej do warunków ppoż. 

Wskutek podziału nieruchomości o nr 4/22 w obrębie 0122 powstały działki o nr 4/23 i 4/24. 

W związku z czym opisana brama wjazdowa znajduje się na granicy działek ewidencyjnych 

4/24 i 4/3. 

 

Pytanie 40 

Czy opaska i krawężnik są w zakresie oferty? Opisane w opisie architektury „62 - OPIS _PW”. 

Brak oznaczeń na rysunkach „172 - plan nawierzchni”. 

 

 
 

Odpowiedź: 

W ofercie należy przyjąć opaskę i krawężnik, zgodnie z przedstawionym opisem. 

 

Pytanie 41 

Prosimy o potwierdzenie, że obudowę ścian i stolarki wewnętrznej dla pomieszczenia -1.26 

POCZEKALNIA/KONTROLA BRONI należy zastosować jako kuloodporne. Opisane w opisie 

architektury „62 - OPIS _PW”. 

 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, iż obudowę ścian i stolarki wewnętrznej dla pomieszczenia - 1.26 

POCZEKALNIA/KONTROLA BRONI należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową 

(drzwi D16 znajdują się w zestawieniu pod nr załącznika 349 - A6_297x1800_szt4). 
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Pytanie 42 

Czy w zakresie oferty są stojaki rowerowe? Widoczne na rysunku parteru „77d - 914X100 RZUT 

PARTERU CZ-B”. 

 
 

Odpowiedź: 

Stojaki rowerowe objęte są przedmiotem zamówienia. 

 

Pytanie 43 

Czy w zakresie oferty są wycieraczki zewnętrzne? Widoczne na rysunku parteru „77d - 914X100 

RZUT PARTERU CZ-B”. 

 
 

Odpowiedź:  

Wycieraczki zewnętrzne objęte są przedmiotem zamówienia. 

 

Pytanie 44 

Czy w zakresie oferty są wycieraczki wewnętrzne? Widoczne na rysunku parteru „77d - 914X100 

RZUT PARTERU CZ-B”. 

 
 

Odpowiedź:  

Wycieraczki wewnętrzne objęte są przedmiotem zamówienia. 

 

Pytanie 45 

Czy w zakresie oferty są daszki I; II i II zewnętrzne? Widoczne na rysunku parteru „77d - 914X100 

RZUT PARTERU CZ-B”. 

 
 

Odpowiedź:  

Daszki I, II i II zewnętrzne objęte są przedmiotem zamówienia. 

 

Pytanie 46 

Czy w zakresie oferty są klapy dymowe? Widoczne na rysunku parteru „77d - 914X100 RZUT 

PARTERU CZ-B”. 
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Odpowiedź:  

Klapy dymowe objęte są przedmiotem zamówienia. 

 

Pytanie 47 

Czy w zakresie oferty jest Klapa rewizyjna zewnętrzna? Opisana w opisie architektury „62 - OPIS 

_PW”. 

 

 
 

Odpowiedź:  

Klapa rewizyjna zewnętrzna objęta jest przedmiotem zamówienia. 

 

Pytanie 48 

Czy dostępna jest dokumentacja w formacie DWG? Czy dostępny jest model 3D? 

  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dysponuje modelem 3D. Zamawiający udostępnił posiadane rysunki  

w formacie dwg wraz z odpowiedzią na pytanie nr 2. Stanowią one materiał pomocniczy do 

wyceny ilości robót. Zamawiający zaznacza, że w przypadku rozbieżności pomiędzy dwg  

a pdf, nadrzędnymi rysunkami są rysunki w pdf. 

 

Pytanie 49 

Proszę o udostępnienie dokumentacji technicznej w formacie dwg, ifc, rvt. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dysponuje dokumentacją techniczna w formacie ifc, rvt. 

Zamawiający udostępnił posiadane rysunki w formacie dwg wraz z odpowiedzią na pytanie 

nr 2. Stanowią one materiał pomocniczy do wyceny ilości robót. Zamawiający zaznacza, że 

w przypadku rozbieżności pomiędzy dwg a pdf, nadrzędnymi rysunkami są rysunki w pdf. 

 

Pytanie 50 

Proszę o udostępnienie przedmiarów robót. 

 

Odpowiedzieć: 

Zamawiający nie udostępnia przedmiarów robót. 

 

Pytanie 51 

Proszę o wyznaczenie dodatkowego terminu wizji lokalnej. 
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Odpowiedź: 

Teren pod inwestycję jest terenem otwartym i ogólnodostępnym. W związku z powyższym 

Zamawiający nie przewiduje dodatkowej wizji lokalnej w terenie. 

 

 

 

Członek Komisji Przetargowej 
 
Magdalena Janiak 


